Gabinete do Sen. Romário (PSB-RJ)

Senado Federal – Anexo II bloco A subsolo – Ala Senador Nilo Coelho – Gabinete 11 – CEP 70165-900 – Brasília / DF

Telefone: (61) 3303-6517 – romario@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei do Senado nº 169,

de 2016, de autoria do Senador Telmário Mota, que “dispõe sobre o

Estatuto dos Povos Indígenas”, seja encaminhado à Comissão de

Educação, Cultura e Esporte para que esta se pronuncie sobre a matéria.

Sala das Sessões , em

Senador ROMÁRIO

S
F

/
1

6
1

7
3

.
0

7
8

1
4

-
7

1